
   

                                                                                      

 

 

 

WA.2510.1.86.2016.AK                                                                                                                                                   Ropczyce, 27.05.2016r. 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NA ODNOWIENIE WSPARCIA TECHNICZNEGO DLA MACIERZY  

DLA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W ROPCZYCACH   

W POSTĘPOWANIU NR WA.2510.1.86.2016.AK 

 

Do dnia składania ofert tj. 27.05.2016r. godz. 12.00 wpłynęła 1 oferta.  

 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa wykonawcy 
Cena  - 100% 

 

1. 

 

Storio Sp. z o.o. 

Ul. Reformacka 25 

32 – 020 Wieliczka  

7 539,90 zł brutto 

 

Oferta spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. 

 

 

 

 


